PRENUilIERATA

Piotrków, dnia 29 Lipca (11 Sierpnia) 1901 r. ,
OGŁOSZENIA

W MJE.JSCU:
rocznie . . . . rb. 3 kop. 60
pólroc,nie . . ~ rb. l kop. 80
kwartalnie . . . rb. - kop. 90
Cena pojedyńt'zego numeru k. S.
Doplata za odnoszenie-15 kop.

kwa1'ta.lnie.
Z PRZESYLKA:

rocznie .. l·b. -4 kop . 80
pólrocznie . . . rb. 2 kop. 40
kwartalnie. . . rb.

wyznaczył termin ostateczny
miesięczny do sprawdzenia pretensyi masy,
że sprawdzenie odbywać się będzie w obec
ności sędziego-komisarza i syndyka w II-im
wydziale cywilnym Sądu i że termin mie
sięezny Hezy się od daty ogłoszenia w Piotr
kows]dm Dzienniku Gubernijalnym.

Właaysław Dąbrowski
Adwokat przysięgły.

Rozkład Letni pocią[ów na stacyi Piotrków
od dnia 6 (19) Maja 1901 r.
Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy

3 m. 5 w nocy kury jer.
5 m. 7 w nocy osobowy
6 m. 25 rano osobowy
8 m. 25 rano osobowy

11 m. 8 rano osobowy
1 m. 32 po poł. pospiesz.
6 m. 2 wiecz. pocztowy
7 m. 56 wiecz. osobowy

OENY ZBÓŻ
za korzec wagi 'Varszawskiej